בבית המשפט העליון

בש"פ 9104/18

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

פלוני המשיב:

בקשה ראשונה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים)

התשנ"ו-1996, בצירוף סעיף 10יג בחוק הנוער
(שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א 1971

תאריך הישיבה: י"ט בטבת התשע"ט (27.12.2018)

בשם המבקשת: עו"ד קובי מושקוביץ

בשם המשיב: עו"ד בנימין ברקי

החלטה

1. בקשה לפי סעיף 62 בחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, בצירוף סעיף
10יג בחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971, להארכת מעצרו של המשיב ב- 45 ימים החל מיום

18.1.2019 או עד מתן פסק דין בת"פ 42418-07-18 בבית משפט השלום לנוער בתל אביב-יפו, לפי המוקדם.